Я Г О Д Н И Н С К И Й    Г О Р О Д С К О Й    О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» __________ 2018  года								№ _____
	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 24.08.2017 года № 683 «Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» в рамках муниципального земельного контроля на 2018 год»

	В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 22.11.2017 года № 964 «О прекращении права аренды на земельный участок», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 24.08.2017 года № 683 «Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» в рамках муниципального земельного контроля на 2018 год» следующие изменения:
	1.1. Пункт 4 Плана проведения плановых проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2018 год, утвержденный указанным постановлением исключить.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

	Глава Ягоднинского
	городского округа								Д.М. Бородин

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 24.08.2017 года № 683 «Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» в рамках муниципального земельного контроля на 2018 год»
Подготовлен: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа
«____» _______________2018 год
Исполнитель: Шаврова С.Г. ___________________
					(подпись)

Согласовано:

	Должность, место работы
	подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа

М.Н. Мурашев

Разослать:
	Наименование комитетов (отделов, организаций, предприятий)
	Кол-во
экземпляров

	Администрация Ягоднинского городского округа
	2

	Управления Росреестра по Магаданской области и Чукотскому автономному округу
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа
	1

	Комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа
	1

	итого
	5

Я Г О Д Н И Н С К И Й

Г О Р О Д С К О Й

О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2

-

35

-

29, факс  (8 41343)

2

-

20

-

42,

E

-

mail

:

Priemnaya

_

yagodnoe

@49

gov

.

ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

«

___

»

__________ 201

8

г

ода

№ _____

О внесении изменений

в

постановление

администрации Ягоднинского

городского

округа от

24.08.2017

г

ода

№

683

«Об

утверждении

плана проведения плановых

проверок физических лиц на территории

муниципального образования «

Ягоднинск

ий

городско

й

округ»

в рамках муниципального

земельного контроля на 20

18 год»

В соответствии со статьей

72 Земельного

кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Ягоднинского городского округа от

22

.1

1.201

7

г

ода

№

964

«

О прекращении

права аренды на земельный участок

»

,

администрация Ягоднинского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление

администрации Ягоднинского городского округа

от

24.08.2017

г

ода

№

683

«Об утверждении

плана проведения плановых проверок физических

лиц на территории муниципального образования «

Ягоднинск

ий

городско

й

округ»

в рамках

муниципального з

емельного контроля на 2018 год»

следующие изменения:

1.1.

Пункт 4 Плана проведения

плановых проверок физических лиц

в рамках

муниципального земельного контроля на 2018 год, утвержденный указанным

постановлением

исключить.

2.

Настоящее постановление подле

жит официальному опубликованию в газете

«

Северная правда

»

и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского

городского округа

-

http://yagodnoeadm.ru

.

Глава

Ягоднинского

г

ородского

округа

Д.М.

Бородин